АДМИНИСТРАЦИЯ

2-ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2024 г. № 31

Об исключении из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 12 февраля 2020 г. № 7 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области» (в редакции постановления Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 06.02.2023г. № 17), Администрация 2-Засеймского сельсовета Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании уведомления о снятии с учёта Российской организации в налоговом органе от 12 апреля 2024 года исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области сведения о муниципальном учреждении:
- муниципальное казенное учреждение «Обеспечение деятельности Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                          И.В. Юшков